
 
 

LD 100 Contact – B 
 
Preparat owadobójczy w formie płynnej zawiesiny do sporządzania roztworu wodnego 
przeznaczony do zwalczania much w pomieszczeniach dla zwierząt, fermach, gospodarstwach 
rolnych, magazynach, stajniach, oborach. 
 
ZAKRES STOSOWANIA, DAWKI I ILOŚCI: 
Preparat przeznaczony do zwalczania much w pomieszczeniach dla zwierząt, fermach, 
gospodarstwach rolnych, magazynach, stajniach, oborach. 
Preparat LD 100 Contact – B naleŜy nanosić w miejscach gromadzenia się much takich jak 
nasłonecznione ściany, ramy okienne i rury itp. poprzez spryskiwanie lub malowanie. 
Sporządzenie roztworu roboczego: 
 
1. Malowanie powierzchni: 

Rozpuścić 1 kg cukru w 5 l ciepłej wody i następnie zmieszać z 1 opakowaniem 500 ml 
LD 100 Contact – B. Powstałą mieszaniną malować pędzlem miejsca preferowane przez 
muchy. Pomalowane powierzchnie muszą być poza zasięgiem zwierząt. 

2. Spryskiwanie powierzchni: 
1 opakowanie 500 ml LD 100 Contact – B zmieszać z 5 l wody. Powstałą mieszaniną 
spryskiwać miejsca gromadzenia się owadów. 

Wystarczy rozpylić na 40% powierzchni. 
Preparat działa od 4 – 6 tygodni 
Wystarczy na powierzchnię do 350 m
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Czas kontaktu preparatu z powierzchnią, celem uzyskania skutku biobójczego wynosi 15 min. 
okres między kolejnymi zastosowaniami wynosi od 4-6 tyg. Okres między zastosowaniem 
produktu a uŜytkowaniem obiektu poddanego działaniu lub wstępu ludzi albo zwierząt powinien 
wynosić 30 min., albo powinien być to czas, w którym czyszczona powierzchnia po zmyciu woda 
zdąŜy wyschnąć. Czas wentylacji pomieszczeń poddanych zabiegowi powinien wynosić 24 
godziny. Sprzęt słuŜący do wykonywania zabiegu powinien zostać dokładnie spłukany czystą 
wodą. W trakcie wykonywania zabiegu wymagany jest dopływ świeŜego powietrza. Stosować 
wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. 

    
Substancja czynna : Cypermetryna  8 g/100g 
 
Produkt łatwopalny. Działa draŜniąco na drogi oddechowe. Działa toksycznie na organizmy 
wodne; moŜe powodować długo utrzymujące się niekorzystne zmiany w środowisku wodnym. 
Działa szkodliwie; moŜe powodować uszkodzenie płuc w przypadku połknięcia. Powtarzające się 
naraŜenie moŜe powodować wysuszanie lub pękanie skóry. Pary mogą wywoływać uczucie 
senności i zawroty głowy. 
Przechowywać pod zamknięciem i chronić przed dziećmi. Nie przechowywać razem  
z Ŝywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Nie przechowywać w pobliŜu źródeł zapłonu - nie 
palić tytoniu. 
Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć  
porady lekarza. Usuwać produkt i jego opakowanie w sposób bezpieczny. Nosić odpowiednią 
odzieŜ ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. Stosować 
wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W razie połknięcia nie wywoływać 
wymiotów: niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza i pokazać opakowanie lub etykietę. 

Przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny. Pracować tylko w dobrze wentylowanym 
pomieszczeniu. Po kaŜdym naraŜeniu na preparat, przed przerwą jak i po zakończeniu pracy 
dokładnie umyć ręce  i twarz wodą z mydłem.  

 
Numer pozwolenia: 3453/08 

 
Data waŜności: 3 lata od daty produkcji (uwzględniająca normalne warunki przechowywania). 

 


